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WE - 3Â° FESTIVAL WEEKEND BESANA IN BRIANZA
(1203028A)
BESANA IN BRIANZA - 04-05-2012 - 06-05-2012

Torneo WE - 3Â° FESTIVAL WEEKEND BESANA IN BRIANZA 1203028A

Luogo BESANA IN BRIANZA  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 04-05-2012 - 06-05-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - CARBONARI G.

Partecipanti 30

Sito Internet

Sanchez Joseph                  

1Laketic Gojko                   

2
Lapiccirella Mattia      

3
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WE - 3Â° FESTIVAL WEEKEND BESANA IN BRIANZA
(1203028A)
BESANA IN BRIANZA - 04-05-2012 - 06-05-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Sanchez Joseph                  4.5 PHI 11.5013.507.50 11.502531 1962 2328 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1970

2 2 IM Laketic Gojko                   4.0 SRB 14.5017.5010.0013.502451 1962 2203 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1961

3 4 M Lapiccirella Mattia      3.5 ITA 13.0015.009.50 9.75 2205 1945 1980 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1980

4 9 1N Swannie Douglas          3.5 ITA 13.0013.509.00 7.50 1917 1841 1947 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1952

5 7 CM Moroni Luca Jr           3.5 ITA 12.5013.008.50 7.50 2104 1937 2087 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2000

6 3 M Lapiccirella Daniele     3.5 ITA 12.0013.508.50 8.50 2236 1972 2122 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1986

7 6 CM Gonella Daniele          3.5 ITA 8.50 8.50 5.00 6.75 2117 1727 1967 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1994

8 11 2N Poretti Ennio            3.5 ITA 10.0011.506.50 7.25 1777 1795 1685 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1956

9 27 1N Fantina Carla            3.5 ITA 9.00 10.006.50 6.75 1451 1703 1852 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1942

10 5 CM Marinescu Marian         3.0 ITA 13.5014.509.00 6.75 2119 1927 2000 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1968

11 23 3N Swannie Bryan            3.0 ITA 11.5013.007.50 6.25 1563 1954 1977 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1998

12 16 2N Ferrari Paolo 3.0 ITA 10.5011.006.50 3.50 1698 1729 1802 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1989

13 19 2N Colombo Silvano          3.0 ITA 6.00 6.00 4.00 4.00 1625 1544 1737 4 3 0 1 3 3 0 0 1 0 0 1 0 1 1940

14 13 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 14.0015.509.50 6.75 1738 1834 1670 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1962

15 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 11.5013.008.00 5.50 1965 1694 1645 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1957

16 18 2N Galimberti Maurizio      2.5 ITA 10.5010.506.50 1.75 1646 1863 1722 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1954

17 14 2N Somaschini Marco         2.5 ITA 11.0011.507.50 4.50 1713 1630 1587 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1964

18 25 Bosi Gianfranco          2.5 ITA 8.50 10.006.00 4.25 1516 1718 1669 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1936

19 12 CM Cervini Gian Piero       2.0 ITA 14.5018.0010.507.00 1758 1841 1654 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1957

20 10 1N Ratti Ermanno            2.0 ITA 13.5014.509.00 3.50 1790 1796 1609 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1950

21 15 2N Zucchi Oreste            2.0 ITA 12.5013.508.00 2.00 1712 1758 1609 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1950

22 26 NC Lamera Giuseppe          2.0 ITA 11.5011.508.00 1.50 1484 1668 1331 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1948

23 17 1N Mason Giovanni           2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.50 1677 1691 1444 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 1 0 1937

24 28 NC Campos Delgado Ruben     1.5 ITA 10.5011.507.50 2.25 1449 1674 1411 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1996

25 22 Vuckovic Dimitrije              1.5 ITA 9.00 9.50 5.50 1.00 1572 1619 1393 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1937

26 30 NC Gonella Graziano         1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1222 1749 950 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1958

27 20 2N Puppi Simone 1.0 ITA 10.5012.007.00 1.50 1594 1749 1510 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1970

28 29 NC Fiori Davide             1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1419 1738 939 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1999

29 21 2N Digiovinazzo Antonio     0.5 ITA 9.00 9.00 5.00 0.75 1589 1712 1329 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1944

30 24 2N Nipote Mario             0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1521 1917 1117 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1945
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 Bosi Gianfranco          ITA LOM LC 1516 1718 1669 1936 M 812480 109915

28 NC Campos Delgado Ruben     ITA LOM MB 1449 1674 1411 1996 M 149432

12 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1758 1841 1654 1957 M 822248 121223

19 2N Colombo Silvano          ITA LOM MB 1625 1544 1737 1940 M 842028 100077

21 2N Digiovinazzo Antonio     ITA LOM MB 1589 1712 1329 1944 M 100080

27 1N Fantina Carla            ITA LOM MI 1451 1703 1852 1942 F 835544 102501

16 2N Ferrari Paolo ITA LOM BG 1698 1729 1802 1989 M 855413 121447

29 NC Fiori Davide             ITA LOM MB 1419 1738 939 1999 M 154726

18 2N Galimberti Maurizio      ITA LOM MB 1646 1863 1722 1954 M 820571 102999

6 CM Gonella Daniele          ITA LOM CO 2117 1727 1967 1994 M 841080 129643

30 NC Gonella Graziano         ITA LOM CO 1222 1749 950 1958 M 838926 128909

8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1965 1694 1645 1957 M 855812 136030

2 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 1962 2203 1961 M 900583

26 NC Lamera Giuseppe          ITA LOM MB 1484 1668 1331 1948 M 842079 103000

3 M Lapiccirella Daniele     ITA LOM MB 2236 1972 2122 1986 M 810185 100123

4 M Lapiccirella Mattia      ITA LOM MB 2205 1945 1980 1980 M 807907 100125

5 CM Marinescu Marian         ITA LOM LC 2119 1927 2000 1968 M 805491 107041

17 1N Mason Giovanni           ITA LOM CO 1677 1691 1444 1937 M 838950 100726

7 CM Moroni Luca Jr           ITA LOM MB 2104 1937 2087 2000 M 865834 133780

24 2N Nipote Mario             ITA LOM VA 1521 1917 1117 1945 M 869856 141396

13 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1738 1834 1670 1962 M 824887 105741

11 2N Poretti Ennio            ITA LOM LC 1777 1795 1685 1956 M 102561

20 2N Puppi Simone ITA LOM CO 1594 1749 1510 1970 M 845906 132828

10 1N Ratti Ermanno            ITA LOM MB 1790 1796 1609 1950 M 842095 131392

1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2531 1962 2328 1970 M 5201233

14 2N Somaschini Marco         ITA LOM CO 1713 1630 1587 1964 M 842109 131393

23 3N Swannie Bryan            ITA LOM LO 1563 1954 1977 1998 M 897680 148740

9 1N Swannie Douglas          ITA LOM LO 1917 1841 1947 1952 M 891282 148741

22 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 1619 1393 1937 M 846678

15 2N Zucchi Oreste            ITA LOM MI 1712 1758 1609 1950 M 813206 108249
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Sanchez Joseph                  4.5 PHI | 15 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 13 B 1 | 5 N 1 | -1

2 2 IM Laketic Gojko                   4.0 SRB | 16 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 7 N Â½ | 23 B 1 | 1

6 3 M Lapiccirella Daniele     3.5 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 5 N Â½ | 4 B Â½ | 7 N Â½ | -1

3 4 M Lapiccirella Mattia      3.5 ITA | 18 B 1 | 11 N Â½ | 7 B Â½ | 3 N Â½ | 8 B 1 | 1

10 5 CM Marinescu Marian         3.0 ITA | 20 N 1 | 14 B 1 | 3 B Â½ | 23 N Â½ | 1 B 0 | 1

7 6 CM Gonella Daniele          3.5 ITA | 21 B 1 | 0 0 | 18 N 1 | 12 B 1 | 9 N Â½ | 0

5 7 CM Moroni Luca Jr           3.5 ITA | 22 N 1 | 30 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 3 B Â½ | 1

15 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA | 23 B Â½ | 13 N 0 | 28 N 1 | 25 B 1 | 4 N 0 | -1

4 9 1N Swannie Douglas          3.5 ITA | 24 N 1 | 2 B 0 | 29 N 1 | 16 B 1 | 6 B Â½ | 1

20 10 1N Ratti Ermanno            2.0 ITA | 25 B 1 | 1 N 0 | 23 B 0 | 11 N 0 | 20 N 1 | -1

8 11 2N Poretti Ennio            3.5 ITA | 26 N 1 | 4 B Â½ | 13 N 0 | 10 B 1 | 12 N 1 | -1

19 12 CM Cervini Gian Piero       2.0 ITA | 27 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 6 N 0 | 11 B 0 | 1

14 13 CM Poletto Daniele          2.5 ITA | 28 N Â½ | 8 B 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 27 B 0 | 1

17 14 2N Somaschini Marco         2.5 ITA | 29 B 1 | 5 N 0 | 25 B Â½ | 27 N Â½ | 18 B Â½ | 1

21 15 2N Zucchi Oreste            2.0 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 27 B 0 | 20 B 1 | 19 N 0 | 1

12 16 2N Ferrari Paolo 3.0 ITA | 2 N 0 | 22 B 1 | 30 N 1 | 9 N 0 | 26 B 1 | -1

23 17 1N Mason Giovanni           2.0 ITA | 3 B 0 | 25 N 0 | 20 N 0 | 0 1 | 29 N 1 | -2

16 18 2N Galimberti Maurizio      2.5 ITA | 4 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 29 B 1 | 14 N Â½ | 0

13 19 2N Colombo Silvano          3.0 ITA | 0 0 | 26 B 1 | 12 N 0 | 30 B 1 | 15 B 1 | 2

27 20 2N Puppi Simone 1.0 ITA | 5 B 0 | 27 N 0 | 17 B 1 | 15 N 0 | 10 B 0 | 1

29 21 2N Digiovinazzo Antonio     0.5 ITA | 6 N 0 | 15 B 0 | 22 N Â½ | 28 B 0 | 0 0 | 0

25 22 Vuckovic Dimitrije              1.5 ITA | 7 B 0 | 16 N 0 | 21 B Â½ | 26 N 0 | 30 N 1 | -1

11 23 3N Swannie Bryan            3.0 ITA | 8 N Â½ | 28 B 1 | 10 N 1 | 5 B Â½ | 2 N 0 | -1

30 24 2N Nipote Mario             0.0 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

18 25 Bosi Gianfranco          2.5 ITA | 10 N 0 | 17 B 1 | 14 N Â½ | 8 N 0 | 28 B 1 | -1

22 26 NC Lamera Giuseppe          2.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 22 B 1 | 16 N 0 | 0

9 27 1N Fantina Carla            3.5 ITA | 12 N 0 | 20 B 1 | 15 N 1 | 14 B Â½ | 13 N 1 | -1

24 28 NC Campos Delgado Ruben     1.5 ITA | 13 B Â½ | 23 N 0 | 8 B 0 | 21 N 1 | 25 N 0 | -1

28 29 NC Fiori Davide             1.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 18 N 0 | 17 B 0 | 0

26 30 NC Gonella Graziano         1.0 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 16 B 0 | 19 N 0 | 22 B 0 | 0
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WE - 3Â° FESTIVAL WEEKEND BESANA IN BRIANZA
(1203028A)
BESANA IN BRIANZA - 04-05-2012 - 06-05-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 Bosi Gianfranco          ITA 1516 4 1.50 0.79 0.71 1718.801669 1936 M 812480 109915

12 CM Cervini Gian Piero       ITA 1758 4 2.00 1.72 0.28 1841.201654 1957 M 822248 121223

19 2N Colombo Silvano          ITA 1625 4 3.00 2.31 0.69 1544.001737 1940 M 842028 100077

27 1N Fantina Carla            ITA 1451 5 3.50 0.97 2.53 1703.001852 1942 F 835544 102501

16 2N Ferrari Paolo ITA 1698 5 3.00 2.66 0.34 1729.201802 1989 M 855413 121447

18 2N Galimberti Maurizio      ITA 1646 3 0.50 0.57 -0.07 1863.501722 1954 M 820571 102999

6 CM Gonella Daniele          ITA 2117 3 2.50 2.58 -0.08 1727.501967 1994 M 841080 129643

30 NC Gonella Graziano         ITA 1222 4 0.00 0.35 -0.35 1749.75950 1958 M 838926 128909

8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1965 4 1.50 2.83 -1.33 1694.201645 1957 M 855812 136030

2 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 5 4.00 4.04 -0.04 1962.602203 1961 M 900583

26 NC Lamera Giuseppe          ITA 1484 3 1.00 0.92 0.08 1668.001331 1948 M 842079 103000

3 M Lapiccirella Daniele     ITA 2236 5 3.50 3.72 -0.22 1972.602122 1986 M 810185 100123

4 M Lapiccirella Mattia      ITA 2205 4 3.00 2.82 0.18 1945.601980 1980 M 807907 100125

5 CM Marinescu Marian         ITA 2119 5 3.00 3.18 -0.18 1927.402000 1968 M 805491 107041

17 1N Mason Giovanni           ITA 1677 3 0.00 1.40 -1.4 1691.251444 1937 M 838950 100726

7 CM Moroni Luca Jr           ITA 2104 5 3.50 2.63 0.87 1937.202087 2000 M 865834 133780

24 2N Nipote Mario             ITA 1521 1 0.00 0.08 -0.08 1917.001117 1945 M 869856 141396

13 CM Poletto Daniele          ITA 1738 3 1.00 1.13 -0.13 1834.601670 1962 M 824887 105741

20 2N Puppi Simone ITA 1594 5 1.00 1.75 -0.75 1749.801510 1970 M 845906 132828

10 1N Ratti Ermanno            ITA 1790 4 2.00 2.45 -0.45 1796.201609 1950 M 842095 131392

1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2531 5 4.50 4.29 0.21 1962.002328 1970 M 5201233

14 2N Somaschini Marco         ITA 1713 4 1.50 2.24 -0.74 1630.201587 1964 M 842109 131393

23 3N Swannie Bryan            ITA 1563 4 2.00 0.45 1.55 1954.801977 1998 M 897680 148740

9 1N Swannie Douglas          ITA 1917 4 2.50 2.02 0.48 1841.201947 1952 M 891282 148741

22 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 4 1.00 1.92 -0.92 1619.401393 1937 M 846678

15 2N Zucchi Oreste            ITA 1712 4 1.00 2.18 -1.18 1758.001609 1950 M 813206 108249
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WE - 3Â° FESTIVAL WEEKEND BESANA IN BRIANZA
(1203028A)
BESANA IN BRIANZA - 04-05-2012 - 06-05-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Campos Delgado Ruben     ITA 1449 1 1.00 1.30 0.2 6 1674.201411 1996 M 149432

21 2N Digiovinazzo Antonio     ITA 1589 1 0.00 1.60 -1.1 -33 1712.501329 1944 M 100080

29 NC Fiori Davide             ITA 1419 0 0.00 0.60 -0.6 -21 1738.25939 1999 M 154726

11 2N Poretti Ennio            ITA 1777 0 0.00 2.50 1 30 1795.001685 1956 M 102561
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WE - 3Â° FESTIVAL WEEKEND BESANA IN BRIANZA
(1203028A)
BESANA IN BRIANZA - 04-05-2012 - 06-05-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Zucchi Oreste            ITA 1712   |  1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2531 0 - 1

2 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2451   |  16 2N Ferrari Paolo ITA 1698 1 - 0

3 17 1N Mason Giovanni           ITA 1677   |  3 M Lapiccirella Daniele     ITA 2236 0 - 1

4 4 M Lapiccirella Mattia      ITA 2205   |  18 2N Galimberti Maurizio      ITA 1646 1 - 0

5 20 2N Puppi Simone ITA 1594   |  5 CM Marinescu Marian         ITA 2119 0 - 1

6 6 CM Gonella Daniele          ITA 2117   |  21 2N Digiovinazzo Antonio     ITA 1589 1 - 0

7 22 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572   |  7 CM Moroni Luca Jr           ITA 2104 0 - 1

8 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1965   |  23 3N Swannie Bryan            ITA 1563 Â½ - Â½

9 24 2N Nipote Mario             ITA 1521   |  9 1N Swannie Douglas          ITA 1917 0 - 1

10 10 1N Ratti Ermanno            ITA 1790   |  25 Bosi Gianfranco          ITA 1516 1 - 0

11 26 NC Lamera Giuseppe          ITA 1484   |  11 2N Poretti Ennio            ITA 1777 0 - 1

12 12 CM Cervini Gian Piero       ITA 1758   |  27 1N Fantina Carla            ITA 1451 1 - 0

13 28 NC Campos Delgado Ruben     ITA 1449   |  13 CM Poletto Daniele          ITA 1738 Â½ - Â½

14 14 2N Somaschini Marco         ITA 1713   |  29 NC Fiori Davide             ITA 1419 1 - 0

15 19 2N Colombo Silvano          ITA 1625   |  0 - F

16 30 NC Gonella Graziano         ITA 1222   |  1 - F
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WE - 3Â° FESTIVAL WEEKEND BESANA IN BRIANZA
(1203028A)
BESANA IN BRIANZA - 04-05-2012 - 06-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sanchez Joseph                  1 PHI 2531   |  10 1N Ratti Ermanno            1 ITA 1790 1 - 0

2 9 1N Swannie Douglas          1 ITA 1917   |  2 IM Laketic Gojko                   1 SRB 2451 0 - 1

3 3 M Lapiccirella Daniele     1 ITA 2236   |  12 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1758 1 - 0

4 11 2N Poretti Ennio            1 ITA 1777   |  4 M Lapiccirella Mattia      1 ITA 2205 Â½ - Â½

5 5 CM Marinescu Marian         1 ITA 2119   |  14 2N Somaschini Marco         1 ITA 1713 1 - 0

6 7 CM Moroni Luca Jr           1 ITA 2104   |  30 NC Gonella Graziano         1 ITA 1222 1 - 0

7 13 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1738   |  8 1N Guzzetti Luigi Enrico    0.5 ITA 1965 1 - 0

8 23 3N Swannie Bryan            0.5 ITA 1563   |  28 NC Campos Delgado Ruben     0.5 ITA 1449 1 - 0

9 21 2N Digiovinazzo Antonio     0 ITA 1589   |  15 2N Zucchi Oreste            0 ITA 1712 0 - 1

10 16 2N Ferrari Paolo 0 ITA 1698   |  22 Vuckovic Dimitrije              0 ITA 1572 1 - 0

11 25 Bosi Gianfranco          0 ITA 1516   |  17 1N Mason Giovanni           0 ITA 1677 1 - 0

12 19 2N Colombo Silvano          0 ITA 1625   |  26 NC Lamera Giuseppe          0 ITA 1484 1 - 0

13 27 1N Fantina Carla            0 ITA 1451   |  20 2N Puppi Simone 0 ITA 1594 1 - 0

14 6 CM Gonella Daniele          1 ITA 2117   |  0 - F

15 18 2N Galimberti Maurizio      0 ITA 1646   |  1 - F

16 24 2N Nipote Mario             0 ITA 1521   |  0 - F

17 29 NC Fiori Davide             0 ITA 1419   |  1 - F
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WE - 3Â° FESTIVAL WEEKEND BESANA IN BRIANZA
(1203028A)
BESANA IN BRIANZA - 04-05-2012 - 06-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Laketic Gojko                   2 SRB 2451   |  1 GM Sanchez Joseph                  2 PHI 2531 Â½ - Â½

2 5 CM Marinescu Marian         2 ITA 2119   |  3 M Lapiccirella Daniele     2 ITA 2236 Â½ - Â½

3 4 M Lapiccirella Mattia      1.5 ITA 2205   |  7 CM Moroni Luca Jr           2 ITA 2104 Â½ - Â½

4 13 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1738   |  11 2N Poretti Ennio            1.5 ITA 1777 1 - 0

5 10 1N Ratti Ermanno            1 ITA 1790   |  23 3N Swannie Bryan            1.5 ITA 1563 0 - 1

6 18 2N Galimberti Maurizio      1 ITA 1646   |  6 CM Gonella Daniele          1 ITA 2117 0 - 1

7 29 NC Fiori Davide             1 ITA 1419   |  9 1N Swannie Douglas          1 ITA 1917 0 - 1

8 12 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1758   |  19 2N Colombo Silvano          1 ITA 1625 1 - 0

9 14 2N Somaschini Marco         1 ITA 1713   |  25 Bosi Gianfranco          1 ITA 1516 Â½ - Â½

10 15 2N Zucchi Oreste            1 ITA 1712   |  27 1N Fantina Carla            1 ITA 1451 0 - 1

11 30 NC Gonella Graziano         1 ITA 1222   |  16 2N Ferrari Paolo 1 ITA 1698 0 - 1

12 28 NC Campos Delgado Ruben     0.5 ITA 1449   |  8 1N Guzzetti Luigi Enrico    0.5 ITA 1965 0 - 1

13 20 2N Puppi Simone 0 ITA 1594   |  17 1N Mason Giovanni           0 ITA 1677 1 - 0

14 22 Vuckovic Dimitrije              0 ITA 1572   |  21 2N Digiovinazzo Antonio     0 ITA 1589 Â½ - Â½

15 24 2N Nipote Mario             0 ITA 1521   |  0 - F

16 26 NC Lamera Giuseppe          0 ITA 1484   |  1 - F
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WE - 3Â° FESTIVAL WEEKEND BESANA IN BRIANZA
(1203028A)
BESANA IN BRIANZA - 04-05-2012 - 06-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sanchez Joseph                  2.5 PHI 2531   |  13 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1738 1 - 0

2 7 CM Moroni Luca Jr           2.5 ITA 2104   |  2 IM Laketic Gojko                   2.5 SRB 2451 Â½ - Â½

3 23 3N Swannie Bryan            2.5 ITA 1563   |  5 CM Marinescu Marian         2.5 ITA 2119 Â½ - Â½

4 3 M Lapiccirella Daniele     2.5 ITA 2236   |  4 M Lapiccirella Mattia      2 ITA 2205 Â½ - Â½

5 6 CM Gonella Daniele          2 ITA 2117   |  12 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1758 1 - 0

6 9 1N Swannie Douglas          2 ITA 1917   |  16 2N Ferrari Paolo 2 ITA 1698 1 - 0

7 27 1N Fantina Carla            2 ITA 1451   |  14 2N Somaschini Marco         1.5 ITA 1713 Â½ - Â½

8 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    1.5 ITA 1965   |  25 Bosi Gianfranco          1.5 ITA 1516 1 - 0

9 11 2N Poretti Ennio            1.5 ITA 1777   |  10 1N Ratti Ermanno            1 ITA 1790 1 - 0

10 15 2N Zucchi Oreste            1 ITA 1712   |  20 2N Puppi Simone 1 ITA 1594 1 - 0

11 18 2N Galimberti Maurizio      1 ITA 1646   |  29 NC Fiori Davide             1 ITA 1419 1 - 0

12 19 2N Colombo Silvano          1 ITA 1625   |  30 NC Gonella Graziano         1 ITA 1222 1 - 0

13 26 NC Lamera Giuseppe          1 ITA 1484   |  22 Vuckovic Dimitrije              0.5 ITA 1572 1 - 0

14 21 2N Digiovinazzo Antonio     0.5 ITA 1589   |  28 NC Campos Delgado Ruben     0.5 ITA 1449 0 - 1

15 17 1N Mason Giovanni           0 ITA 1677   |  1 - F

16 24 2N Nipote Mario             0 ITA 1521   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

WE - 3Â° FESTIVAL WEEKEND BESANA IN BRIANZA
(1203028A)
BESANA IN BRIANZA - 04-05-2012 - 06-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Marinescu Marian         3 ITA 2119   |  1 GM Sanchez Joseph                  3.5 PHI 2531 0 - 1

2 2 IM Laketic Gojko                   3 SRB 2451   |  23 3N Swannie Bryan            3 ITA 1563 1 - 0

3 7 CM Moroni Luca Jr           3 ITA 2104   |  3 M Lapiccirella Daniele     3 ITA 2236 Â½ - Â½

4 9 1N Swannie Douglas          3 ITA 1917   |  6 CM Gonella Daniele          3 ITA 2117 Â½ - Â½

5 4 M Lapiccirella Mattia      2.5 ITA 2205   |  8 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1965 1 - 0

6 13 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1738   |  27 1N Fantina Carla            2.5 ITA 1451 0 - 1

7 12 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1758   |  11 2N Poretti Ennio            2.5 ITA 1777 0 - 1

8 14 2N Somaschini Marco         2 ITA 1713   |  18 2N Galimberti Maurizio      2 ITA 1646 Â½ - Â½

9 19 2N Colombo Silvano          2 ITA 1625   |  15 2N Zucchi Oreste            2 ITA 1712 1 - 0

10 16 2N Ferrari Paolo 2 ITA 1698   |  26 NC Lamera Giuseppe          2 ITA 1484 1 - 0

11 25 Bosi Gianfranco          1.5 ITA 1516   |  28 NC Campos Delgado Ruben     1.5 ITA 1449 1 - 0

12 20 2N Puppi Simone 1 ITA 1594   |  10 1N Ratti Ermanno            1 ITA 1790 0 - 1

13 29 NC Fiori Davide             1 ITA 1419   |  17 1N Mason Giovanni           1 ITA 1677 0 - 1

14 30 NC Gonella Graziano         1 ITA 1222   |  22 Vuckovic Dimitrije              0.5 ITA 1572 0 - 1

15 21 2N Digiovinazzo Antonio     0.5 ITA 1589   |  0 - F

16 24 2N Nipote Mario             0 ITA 1521   |  0 - F

FSI - WE - 3Â° FESTIVAL WEEKEND BESANA IN BRIANZA (1203028A) - BESANA IN BRIANZA - 04-05-2012 - 06-05-2012 - Pag. 11/20



T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

WE - 3Â° FESTIVAL WEEKEND BESANA IN BRIANZA
(1203028A)
BESANA IN BRIANZA - 04-05-2012 - 06-05-2012

1 Sanchez Joseph                  
GM PHI   Elo FIDE: 2531 Perf: 2328 Media: 1962.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Zucchi Oreste            ITA 1712 819 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Ratti Ermanno            ITA 1790 741 0.92 1 2 2

3 N 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 80 0.61 Â½ 2 2

4 B 13 CM Poletto Daniele          ITA 1738 793 0.92 1 3 3

5 N 5 CM Marinescu Marian         ITA 2119 412 0.92 1 4 4

4.29 4 4

2 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2451 Perf: 2203 Media: 1962.60 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Ferrari Paolo ITA 1698 753 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Swannie Douglas          ITA 1917 534 0.92 1 2 2

3 B 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2531 -80 0.39 Â½ 2 2

4 N 7 CM Moroni Luca Jr           ITA 2104 347 0.89 Â½ 2 2

5 B 23 3N Swannie Bryan            ITA 1563 888 0.92 1 3 3

4.04 3 3

3 Lapiccirella Daniele     
M ITA   Elo FIDE: 2236 Perf: 2122 Media: 1972.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Mason Giovanni           ITA 1677 559 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Cervini Gian Piero       ITA 1758 478 0.92 1 2 2

3 N 5 CM Marinescu Marian         ITA 2119 117 0.66 Â½ 2 2

4 B 4 M Lapiccirella Mattia      ITA 2205 31 0.54 Â½ 2 2

5 N 7 CM Moroni Luca Jr           ITA 2104 132 0.68 Â½ 2 2

3.72 2 2

4 Lapiccirella Mattia      
M ITA   Elo FIDE: 2205 Perf: 1980 Media: 1945.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Galimberti Maurizio      ITA 1646 559 0.92 1 1 1

2 N 11 2N Poretti Ennio            ITA 1777 Â½ 1 1

3 B 7 CM Moroni Luca Jr           ITA 2104 101 0.64 Â½ 1 1

4 N 3 M Lapiccirella Daniele     ITA 2236 -31 0.46 Â½ 1 1

5 B 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1965 240 0.8 1 2 2

2.82 2 2

FSI - WE - 3Â° FESTIVAL WEEKEND BESANA IN BRIANZA (1203028A) - BESANA IN BRIANZA - 04-05-2012 - 06-05-2012 - Pag. 12/20



T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

WE - 3Â° FESTIVAL WEEKEND BESANA IN BRIANZA
(1203028A)
BESANA IN BRIANZA - 04-05-2012 - 06-05-2012

5 Marinescu Marian         
CM ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 2000 Media: 1927.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Puppi Simone ITA 1594 525 0.92 1 1 1

2 B 14 2N Somaschini Marco         ITA 1713 406 0.92 1 2 2

3 B 3 M Lapiccirella Daniele     ITA 2236 -117 0.34 Â½ 2 2

4 N 23 3N Swannie Bryan            ITA 1563 556 0.92 Â½ 2 2

5 B 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2531 -412 0.08 0 2 2

3.18 2 2

6 Gonella Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 2117 Perf: 1967 Media: 1727.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Digiovinazzo Antonio     ITA 1589 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 18 2N Galimberti Maurizio      ITA 1646 471 0.92 1 1 2

4 B 12 CM Cervini Gian Piero       ITA 1758 359 0.9 1 2 3

5 N 9 1N Swannie Douglas          ITA 1917 200 0.76 Â½ 2 3

2.58 2 3

7 Moroni Luca Jr           
CM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2087 Media: 1937.20 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 532 0.92 1 1 1

2 B 30 NC Gonella Graziano         ITA 1222 882 0.92 1 2 2

3 N 4 M Lapiccirella Mattia      ITA 2205 -101 0.36 Â½ 2 2

4 B 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 -347 0.11 Â½ 2 2

5 B 3 M Lapiccirella Daniele     ITA 2236 -132 0.32 Â½ 2 2

2.63 2 2

8 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1645 Media: 1694.20 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Swannie Bryan            ITA 1563 402 0.92 Â½ 0 0

2 N 13 CM Poletto Daniele          ITA 1738 227 0.79 0 0 0

3 N 28 NC Campos Delgado Ruben     ITA 1449 1 0 1

4 B 25 Bosi Gianfranco          ITA 1516 449 0.92 1 1 2

5 N 4 M Lapiccirella Mattia      ITA 2205 -240 0.2 0 1 2

2.83 1 2
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WE - 3Â° FESTIVAL WEEKEND BESANA IN BRIANZA
(1203028A)
BESANA IN BRIANZA - 04-05-2012 - 06-05-2012

9 Swannie Douglas          
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1947 Media: 1841.20 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Nipote Mario             ITA 1521 396 0.92 1 1 1

2 B 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 -534 0.08 0 1 1

3 N 29 NC Fiori Davide             ITA 1419 1 1 2

4 B 16 2N Ferrari Paolo ITA 1698 219 0.78 1 2 3

5 B 6 CM Gonella Daniele          ITA 2117 -200 0.24 Â½ 2 3

2.02 2 3

10 Ratti Ermanno            
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1609 Media: 1796.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 Bosi Gianfranco          ITA 1516 274 0.83 1 1 1

2 N 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2531 -741 0.08 0 1 1

3 B 23 3N Swannie Bryan            ITA 1563 227 0.79 0 1 1

4 N 11 2N Poretti Ennio            ITA 1777 0 1 1

5 N 20 2N Puppi Simone ITA 1594 196 0.75 1 2 2

2.45 2 2

11 Poretti Ennio            
2N ITA Elo Italia: 1777 Variaz: 30 Perf: 1685 Media: 1795.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Lamera Giuseppe          ITA 1484 293 0.85 1 1 1

2 B 4 M Lapiccirella Mattia      ITA 2205 -428 0.08 Â½ 1 1

3 N 13 CM Poletto Daniele          ITA 1738 39 0.55 0 1 1

4 B 10 1N Ratti Ermanno            ITA 1790 -13 0.48 1 2 2

5 N 12 CM Cervini Gian Piero       ITA 1758 19 0.53 1 3 3

2.49 3 3

12 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1654 Media: 1841.20 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Fantina Carla            ITA 1451 307 0.86 1 1 1

2 N 3 M Lapiccirella Daniele     ITA 2236 -478 0.08 0 1 1

3 B 19 2N Colombo Silvano          ITA 1625 133 0.68 1 2 2

4 N 6 CM Gonella Daniele          ITA 2117 -359 0.1 0 2 2

5 B 11 2N Poretti Ennio            ITA 1777 0 2 2

1.72 2 2
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WE - 3Â° FESTIVAL WEEKEND BESANA IN BRIANZA
(1203028A)
BESANA IN BRIANZA - 04-05-2012 - 06-05-2012

13 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1670 Media: 1834.60 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Campos Delgado Ruben     ITA 1449 Â½ 0 0

2 B 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1965 -227 0.21 1 1 1

3 B 11 2N Poretti Ennio            ITA 1777 1 1 2

4 N 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2531 -793 0.08 0 1 2

5 B 27 1N Fantina Carla            ITA 1451 287 0.84 0 1 2

1.13 1 2

14 Somaschini Marco         
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1587 Media: 1630.20 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Fiori Davide             ITA 1419 1 0 1

2 N 5 CM Marinescu Marian         ITA 2119 -406 0.08 0 0 1

3 B 25 Bosi Gianfranco          ITA 1516 197 0.75 Â½ 0 1

4 N 27 1N Fantina Carla            ITA 1451 262 0.82 Â½ 0 1

5 B 18 2N Galimberti Maurizio      ITA 1646 67 0.59 Â½ 0 1

2.24 0 1

15 Zucchi Oreste            
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1609 Media: 1758.00 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2531 -819 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Digiovinazzo Antonio     ITA 1589 1 0 1

3 B 27 1N Fantina Carla            ITA 1451 261 0.82 0 0 1

4 B 20 2N Puppi Simone ITA 1594 118 0.66 1 1 2

5 N 19 2N Colombo Silvano          ITA 1625 87 0.62 0 1 2

2.18 1 2

16 Ferrari Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1802 Media: 1729.20 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 -753 0.08 0 0 0

2 B 22 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 126 0.67 1 1 1

3 N 30 NC Gonella Graziano         ITA 1222 476 0.92 1 2 2

4 N 9 1N Swannie Douglas          ITA 1917 -219 0.22 0 2 2

5 B 26 NC Lamera Giuseppe          ITA 1484 214 0.77 1 3 3

2.66 3 3
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WE - 3Â° FESTIVAL WEEKEND BESANA IN BRIANZA
(1203028A)
BESANA IN BRIANZA - 04-05-2012 - 06-05-2012

17 Mason Giovanni           
1N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1444 Media: 1691.25 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Lapiccirella Daniele     ITA 2236 -559 0.08 0 0 0

2 N 25 Bosi Gianfranco          ITA 1516 161 0.71 0 0 0

3 N 20 2N Puppi Simone ITA 1594 83 0.61 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 29 NC Fiori Davide             ITA 1419 1 0 2

1.4 0 2

18 Galimberti Maurizio      
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1722 Media: 1863.50 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Lapiccirella Mattia      ITA 2205 -559 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 CM Gonella Daniele          ITA 2117 -471 0.08 0 0 1

4 B 29 NC Fiori Davide             ITA 1419 1 0 2

5 N 14 2N Somaschini Marco         ITA 1713 -67 0.41 Â½ 0 2

0.57 0 2

19 Colombo Silvano          
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1737 Media: 1544.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 NC Lamera Giuseppe          ITA 1484 141 0.69 1 1 1

3 N 12 CM Cervini Gian Piero       ITA 1758 -133 0.32 0 1 1

4 B 30 NC Gonella Graziano         ITA 1222 403 0.92 1 2 2

5 B 15 2N Zucchi Oreste            ITA 1712 -87 0.38 1 3 3

2.31 3 3

20 Puppi Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1510 Media: 1749.80 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Marinescu Marian         ITA 2119 -525 0.08 0 0 0

2 N 27 1N Fantina Carla            ITA 1451 143 0.69 0 0 0

3 B 17 1N Mason Giovanni           ITA 1677 -83 0.39 1 1 1

4 N 15 2N Zucchi Oreste            ITA 1712 -118 0.34 0 1 1

5 B 10 1N Ratti Ermanno            ITA 1790 -196 0.25 0 1 1

1.75 1 1
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BESANA IN BRIANZA - 04-05-2012 - 06-05-2012

21 Digiovinazzo Antonio     
2N ITA Elo Italia: 1589 Variaz: -33 Perf: 1329 Media: 1712.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Gonella Daniele          ITA 2117 -528 0.08 0 0 0

2 B 15 2N Zucchi Oreste            ITA 1712 -123 0.33 0 0 0

3 N 22 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 17 0.52 Â½ 0 0

4 B 28 NC Campos Delgado Ruben     ITA 1449 140 0.69 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.62 0 0

22 Vuckovic Dimitrije              
ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1393 Media: 1619.40 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Moroni Luca Jr           ITA 2104 -532 0.08 0 0 0

2 N 16 2N Ferrari Paolo ITA 1698 -126 0.33 0 0 0

3 B 21 2N Digiovinazzo Antonio     ITA 1589 Â½ 0 0

4 N 26 NC Lamera Giuseppe          ITA 1484 88 0.62 0 0 0

5 N 30 NC Gonella Graziano         ITA 1222 350 0.89 1 1 1

1.92 1 1

23 Swannie Bryan            
3N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1977 Media: 1954.80 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1965 -402 0.08 Â½ 0 0

2 B 28 NC Campos Delgado Ruben     ITA 1449 1 0 1

3 N 10 1N Ratti Ermanno            ITA 1790 -227 0.21 1 1 2

4 B 5 CM Marinescu Marian         ITA 2119 -556 0.08 Â½ 1 2

5 N 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 -888 0.08 0 1 2

0.45 1 2

24 Nipote Mario             
2N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1117 Media: 1917.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Swannie Douglas          ITA 1917 -396 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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25 Bosi Gianfranco          
ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1669 Media: 1718.80 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Ratti Ermanno            ITA 1790 -274 0.17 0 0 0

2 B 17 1N Mason Giovanni           ITA 1677 -161 0.29 1 1 1

3 N 14 2N Somaschini Marco         ITA 1713 -197 0.25 Â½ 1 1

4 N 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1965 -449 0.08 0 1 1

5 B 28 NC Campos Delgado Ruben     ITA 1449 1 1 2

0.79 1 2

26 Lamera Giuseppe          
NC ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1331 Media: 1668.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Poretti Ennio            ITA 1777 0 0 0

2 N 19 2N Colombo Silvano          ITA 1625 -141 0.31 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 22 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 -88 0.38 1 1 2

5 N 16 2N Ferrari Paolo ITA 1698 -214 0.23 0 1 2

0.92 1 2

27 Fantina Carla            
1N ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1852 Media: 1703.00 W-We: 2.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Cervini Gian Piero       ITA 1758 -307 0.14 0 0 0

2 B 20 2N Puppi Simone ITA 1594 -143 0.31 1 1 1

3 N 15 2N Zucchi Oreste            ITA 1712 -261 0.18 1 2 2

4 B 14 2N Somaschini Marco         ITA 1713 -262 0.18 Â½ 2 2

5 N 13 CM Poletto Daniele          ITA 1738 -287 0.16 1 3 3

0.97 3 3

28 Campos Delgado Ruben     
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 6 Perf: 1411 Media: 1674.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Poletto Daniele          ITA 1738 -289 0.16 Â½ 0 0

2 N 23 3N Swannie Bryan            ITA 1563 -114 0.34 0 0 0

3 B 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1965 -516 0.08 0 0 0

4 N 21 2N Digiovinazzo Antonio     ITA 1589 -140 0.31 1 1 1

5 N 25 Bosi Gianfranco          ITA 1516 -67 0.41 0 1 1

1.3 1 1
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29 Fiori Davide             
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -21 Perf: 939 Media: 1738.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Somaschini Marco         ITA 1713 -294 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 1N Swannie Douglas          ITA 1917 -498 0.08 0 0 1

4 N 18 2N Galimberti Maurizio      ITA 1646 -227 0.21 0 0 1

5 B 17 1N Mason Giovanni           ITA 1677 -258 0.18 0 0 1

0.62 0 1

30 Gonella Graziano         
NC ITA   Elo FIDE: 1222 Perf: 950 Media: 1749.75 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 CM Moroni Luca Jr           ITA 2104 -882 0.08 0 0 1

3 B 16 2N Ferrari Paolo ITA 1698 -476 0.08 0 0 1

4 N 19 2N Colombo Silvano          ITA 1625 -403 0.08 0 0 1

5 B 22 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 -350 0.11 0 0 1

0.35 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

WE - 3Â° FESTIVAL WEEKEND BESANA IN BRIANZA
(1203028A)
BESANA IN BRIANZA - 04-05-2012 - 06-05-2012

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 2N Poretti Ennio            ITA 5 3.5 1795 1825 1777 1956 M 102561

21 2N Digiovinazzo Antonio     ITA 3 0.5 1800 1527 1589 1944 M 100080

28 NC Campos Delgado Ruben     ITA 4 0.5 1695 1373 1449 1996 M 149432

29 NC Fiori Davide             ITA 4 0.0 1738 938 1419 1999 M 154726
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